
Id: 2DDC4266-B7BB-4905-AB23-44D244AED082. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 251/2012 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 18 czerwca 2012 r. 

w sprawie powołania Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji.  

Na podstawie § 5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, stanowiącego 

załącznik do zarządzenia Nr 480/2011 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 30 grudnia 2011 r. 

zmienionego Zarządzeniem nr 92/2012 z dnia 27 lutego 2012 r. zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

Powołuję Stałą Komisję ds. Inwentaryzacji w składzie:  

1) Przewodniczący – Janusz Koza – Sekretarz Miasta,  

2) Z-ca Przewodniczącego – Sławomir Filosek – Kierownik Biura ds. Majątku 

Komunalnego i Majątku Skarbu Państwa,  

3) Członkowie:  

a) Robert Urbański – Dyrektor Wydziału Środowiska i Usług Komunalnych,  

b) Filip Pietrzyk – Dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji,  

c) Henryka Baran – Zastępca Dyrektora Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Geodezji – Geodeta Miejski,  

d) Urszula Grabowska – Dyrektor Wydziału Księgowości Urzędu,  

e) Marek Klikowicz – Dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa,  

f) Katarzyna Kozłowska – Surowiec – Podinspektor w Wydziale Księgowości Urzędu.  

§ 2.  

Zadaniem Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji jest:  

1) organizacja, wspólnie ze Skarbnikiem Miasta, okresowej inwentaryzacji składników 

majątkowych budżetu Miasta Kielce i Urzędu Miasta Kielce, nadzór nad prawidłowym jej 

przebiegiem oraz rozliczenie różnic inwentaryzacyjnych,  

2) przygotowanie wspólnie ze Skarbnikiem Miasta sprawozdania z inwentaryzacji 

i przedstawienie sprawozdania do zatwierdzenia Prezydentowi Miasta,  



Id: 2DDC4266-B7BB-4905-AB23-44D244AED082. Przyjety Strona 2 

 

3) rozpatrywanie spraw dotyczących składników majątkowych stanowiących własność 

Miasta Kielce oraz otrzymanych w zarząd lub użytkowanie i przeznaczonych na potrzeby 

Miasta.  

§ 3.  

Traci moc Zarządzenie Nr 82/2008 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 31 marca  2008 r. 

w sprawie powołania Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji, zmienione zarządzeniami:  Nr 

77/2009 z dnia 6 marca 2009r. i Nr 186/2009 z dnia 29 maja 2009r.  

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  

 

Prezydent  

 

 

Wojciech Lubawski 

 


